آپ نے فرمایا۔ ہاں۔

(مجمع الزوائد ہیثمی جلد 10 ص: 420)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 10 دسمبر 2004ء، 27 شوال 1425 ہجری 10 شعب 1383 شمس جلد 54-89 نمبر 278

نتیجہ امتحان سہ ماہی سوم 2004ء

قیادت تعلیم مجلس انصار اللہ پاکستان

امتحان سہ ماہی سوم 2004ء میں
400 مجالس کے 7271۔ انصار نے شمولیت کی۔
نمایاں پوزیشن درج ذیل انصار نے حاصل کیں۔
اول۔